5972 del 17/06/25, della Commissione incaricata con Decreto n. 

5926 , del 16 /06/2025: 

mentoring (sostegno alle competenze disciplinari) 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Alessandra Ardu  /100 

▪​ di conferire gli incarichi individuali, per un totale complessivo di 378,00 € (trecentosettantotto/00), pari 

a 360 ore,  aventi ad oggetto la realizzazione di percorsi di mentoring e orientamento a:  

-​ Prof.ssa Alessandra Ardu  per un totale complessivo  di 9 ore (378,00 € lordo stato); 

L'importo orario è pari a € 42,00 (euro quarantadue/00), inteso quale importo lordo stato rapportato